AnayTauwHoB BnapneH MapkoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

B001730/2

B001771

B001765

B001784

B001710

B001820

B001806

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

000 «2K-OueHka
aKTUBOB»

000 «2K-OueHka
AKTNBOB»

000 «2K-OueHka
aKTNBOB»

000 «2K-OueHka
aKTNBOB»

000 «2K-OueHka
aKTNBOB»

000 «AyanTtopckas

rpynna «2K»

000 «9KCNEPT-OLIEHKA»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

06.07.2023

07.07.2023

14.07.2023

21.07.2023

04.08.2023

29.08.2023

13.09.2023

CBepeHusa
AnayTanHos BnagneH Mapkosuy
007790

20.01.2012

OGBLEeKT OLeHKH

100% [onun y4acTus B yCTaBHbIX
KannTanax asyx OO0

8,85% ponsa y4actusa B MHOCTPaHHON
KOMMaHuu

®UHAHCOBLIE BIOXKEHUSA (MHBECTULINN)
MHOCTPaHHOW KOMMNaHWM B
pOCCUACKME KOMMaHUn

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHO UMeHHas
6e30KyMeHTapHas akuusa B cocTaBe
100% naketa AO

Oonsa B pasamepe 100% ycTaBHOro
kannTana 000

1 (onHa) akumns MAO B cocTaBe 100%
nakeTa akuun

50% pons y4acTms B yCTaBHOM
kanuTtane 000

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

PblHO4YHas

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Аляутдинов Владлен Маркович

