

Аляутдинов Владлен Маркович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аляутдинов Владлен Маркович			
Номер в реестре членов РОО		007790			
Дата включения в реестр членов РОО		20.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B001730/2	ООО «2К-Оценка активов»	06.07.2023	100% доли участия в уставных капиталах двух ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
B001771	ООО «2К-Оценка активов»	07.07.2023	8,85% доля участия в иностранной компании	Рыночная	Оценка бизнеса
B001765	ООО «2К-Оценка активов»	14.07.2023	Финансовые вложения (инвестиции) иностранной компании в российские компании	Рыночная	Оценка бизнеса
B001784	ООО «2К-Оценка активов»	21.07.2023	1 (одна) обыкновенной именная бездокументарная акция в составе 100% пакета АО	Справедливая	Оценка бизнеса
B001710	ООО «2К-Оценка активов»	04.08.2023	Доля в размере 100% уставного капитала ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
B001820	ООО «Аудиторская группа «2К»	29.08.2023	1 (одна) акция ПАО в составе 100% пакета акций	Рыночная	Оценка бизнеса
B001806	ООО «ЭКСПЕРТ-ОЦЕНКА»	13.09.2023	50% доля участия в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса